Eestat, Venerabiles Fratres, ut, quae vestra 
est singularis et eximia quum in sanctissimam 
Dei Matrem pietas, tum in christianum gregem 
caritas et sollertia, commonitionis hortationisque 
Nostrae exitum. opera vestra, perquam Optimum, 
Nobis polliceamur; gestitque animus fructus eos, 
quos pluries splendide declarata catholicorum in 
Mariam religio tulit, iam nunc laetissimos uberri- 
mosque praecipere. Vobis igitur et vocantibus et 
excitantibus et praeeuntibus, fideles, hoc praesertim 
proximo mense, ad aras sollemnes augustae Eegi-

J) I Corinth. XII, 25—27.
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nae et benignissimae Matris conveniant, concurrant, 
atque mystica ei serta, acceptissimo Rosarii ritu, 
flliorum more contexant et praebeant; integris per 
Nos atque ratis, quae antehac in hac re a Nobis- 
toetipsis praescripta edita et dona indulgentiae 
sacrae concessa1). — Quam praeclarum et quanti 
erit, in urbibus, in pagis, in villis, terra marique, 
quacumque patet catholieus orbis, multa piorum 
centena millia, sociatis laudibus foederatisque pre- 
cibus, una mente et voce singulis horis Mariam 
eonsalutare, Mariam implorare, per Mariam sperare 
omnia! Ab ipsa omnes fidentes contendant, ut, 
exorato Filio, aberrantes nationes ad christiana 
redeant instituta et praecepta, in quibus salutis 
publicae firmamentum consistit, unde et expetitae 
pacis et verae beatitatis copia efflorescit. Ab ipsa

*) Cfr. Ep. Encycl. Suprem i A posto la tus, die I sept. an. 
MDCCCLXXXIII: Ep. Encycl. Superiore anno, die XXX aug. an. 
MDCCCLXXXIV: Decret. S. R. C. In te r  plurim os, die XX aug. an. 
MDCOCLXXXV: Ep. Encycl. Quamquam p lu r ies , die XV aug. an. 
MDCCCLXXXIX.

eo impensius contendant, quod bonis omnibus ex- 
optatissimum esse debet, ut Ecclesia mater liber- 
tate potiatur tranquilleque fruatur su a ; quam non 
alio illa refert nisi ad summas hominum procu- 
randas rationes, a qua singuli et civitates nulla 
usquam damna, plurima omni tempore et maxima 
beneflcia senserunt.

Iam vobis, Venerabiles F ra tre s , adprecante 
sacratissimi Eosarii Regina, largiatur Deus mu- 
nera bonorum caelestium, unde ad partes pasto- 
ralis offlcii sancte obeundas auxilia et vires sup- 
petant in dies am pliora: cuius rei esto auspicium 
et pignus Apostolica Benedictio, quam vobis ipsis 
et clero et populis cuiusque vestrum curae con- 
creditis peramanter impertimus.

Datum Romae apud 8. Petrum die XXII Sep- 
tembris an. MDCCCXCI, Pontificatus Nostri De- 
cimoquarto.